
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК 
(в редакции № 1)

29 июня 2020 года

Номер процедуры: 0098620002DP 
Реестровый номер (ЕИС): 32009249712

L Общие положения
Способ закупки: Запрос котировок в электронной форме.
Сведения об организаторе: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"ДВОРЕЦ СПОРТА" МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН (ИНН: 0263024548, КПП: 026301001, ОГРН:
1170280023011).
Место нахождения: Российская Федерация, 453850, Башкортостан Респ, Мелеузовский р-н, 
Мелеуз г, УЛ КАРАНСКАЯ, ДОМ 2.
Почтовый адрес: Российская Федерация, 453850, Башкортостан Респ, Мелеузовский р-н, 
Мелеуз г, УЛ КАРАНСКАЯ, ДОМ 2.
Сведения о заказчике: МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДВОРЕЦ 
СПОРТА" МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 
БАШКОРТОСТАН (ИНН: 0263024548, КПП: 026301001, ОГРН: 1170280023011).
Место нахождения: Российская Федерация, 453850, Башкортостан Респ, Мелеузовский р-н, 
Мелеуз г, УЛ КАРАНСКАЯ, ДОМ 2.
Почтовый адрес: Российская Федерация, 453850, Башкортостан Респ, Мелеузовский р-н, 
Мелеуз г, УЛ КАРАНСКАЯ, ДОМ 2.
Контактная информация: ХАКИМОВ Ф. В., тел.: +7 (34764) 36302, факс: +7 (34764) 31130, 
e-mail: dvoretssportameleyz@mail.ru
Сведения об операторе электронной площадки: Общество с ограниченной
ответственностью "РЕГИОН" (ИНН: 0278160590, КПП: 027601001, ОГРН: 1090280022777). 
Место нахождения: 450083, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, 
д. 132/3, этаж 9.
Почтовый адрес: 450083, Россия, Республика Башкортостан, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д. 
132/3, этаж 9.
Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 600 72 28, эл. почта: info@etp-region.ru 
Наименование закупки: Текущий ремонт фасада здания МАУ «Дворец спорта» 
муниципального района Мелеузовский район РБ
Предмет договора (лота): Текущий ремонт фасада здания МАУ «Дворец спорта» 
муниципального района Мелеузовский район РБ.
Классификация товаров, работ, услуг:______________________________________________
№ Количество
и/
и

Наименование (ед.
измерения)

Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2

1 Работы завершающие и невозможно 43.39.19.190: Работы 43.39:
отделочные в зданиях и определить завершающие и Производство
сооружениях, прочие, не отделочные в зданиях и прочих отделочных
включенные в другие сооружениях, прочие, не и завершающих
группировки включенные

группировки
в другие работ

Количество поставляемого товара, объем выполняемых работ, оказываемых услуг:
Работы завершающие и отделочные в зданиях и сооружениях, прочие, не включенные в 
другие группировки.
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 1 480 040.00 руб.
Срок предоставления документации о закупке: с 18 июня 2020 года по 29 июня 2020 года. 
Место предоставления документации о закупке: ЭТП РЕГИОН https://torgi.etp-region.ru. 
Порядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.

mailto:dvoretssportameleyz@mail.ru
mailto:info@etp-region.ru
https://torgi.etp-region.ru


Официальный сайт, на которой размещена документация о закупке; htlps://t’orgi.etp- 
region.ru. http://zakupki.gpv.ru.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление документации о закупке: 
плата не установлена.
Место подачи заявок: ЭТП РЕГИОН hrtps.V/torgi.etp-region.ru.
Дата и время начала подачи заявок: 18 июня 2020 года в 00:00 МСК+2.
Дата н время окончания подачи заявок: 29 июня 2020 года в 10:00 МСК+2.
Место, дач а и время рассмотрения заявок: Российская Федерация. 453850. Башкортостан 
Респ, Мел вузовский р-н. Мелеуз г. уд. Воровского, д. 4. каб. 108, 29 июня 2020 года в 14:00 
МСК.+2.
Место, дата и время подведения итогов закупки; Российская Федерация, 453850. 
Башкортостан Респ, Мелеузовский р-н, Мелеуз г. ул. Воровского, д. 4. каб. 108, 29 нюня 2020 
года 1з 14:00 МСК+2.

II, Сведения о результатах рассмотрения заявок
Сведения об участниках, подавших заявки на участие в закупке: не подано ни одной 
заявки.

Сведения об участниках, допущенных к участию- в закупке: допущенные заявки 
отсутствуют.

Сведения об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием 
причин отклонения: отклоненные заявки отеуте гвутот.

Ш. Сведения о признании закупки иесоетоявшейся
По окончании срока подачи заявок не подано ни одной заявки

Состав комиссии:
Комиссия 
Роль в комиссии Ф.И.О. Под пн су
Член комиссии Бустубаева Алина Ренатовна
Член комиссии Ильясова Динара Рифовна
Член комиссии Кучеренко Дми трий Васильевич
Секретарь ком песни Ти мирбул ато ва 1 "узе л ь Дпфкл го в и а

http://zakupki.gpv.ru

